ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2023

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006515 2023NE0001307 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 5.672.136,50
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006515 2023NE0001307 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 1.631,41
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006515 2023NE0001307 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 9.153.390,73
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006519 2023NE0001307 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/11/2023 16.085.176,65
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006526 2023NE0001286 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 471,53
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006526 2023NE0001286 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 5.205,83
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006526 2023NE0001286 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 45.859,91
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006512 2023NE0001306 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 13.850.992,41
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006515 2023NE0001307 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 1.640.581,11
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006515 2023NE0001307 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 9.522,67
NAAGENCIA
17/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006553 2023NE0001314 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 21/11/2023 21.377,34
NAAGENCIA
17/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006555 2023NE0001314 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 21/11/2023 794.265,99
17/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006523 2023NE0001279 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 1.696.704,46
17/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006522 2023NE0001279 180126100 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 11.773,67
NAAGENCIA
17/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006526 2023NE0001286 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 698.638,78
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0001319 2023NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/04/2023 301,31
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0001323 2023NE0000308 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 2.382,76
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0001319 2023NE0000310 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/04/2023 8.673,82
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002158 2023NE0000435 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023 301,31
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002164 2023NE0000437 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 2.382,76
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002164 2023NE0000437 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 30.725,45
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002811 2023NE0000545 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/06/2023 8.975,13
NAAGENCIA
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UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023

Valores: todos

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Credor: Todos

Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

PDs: Eletronicas e Impressas

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002158 2023NE0000435 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 09/05/2023 8.673,82
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004397 2023NE0000815 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/08/2023 301,31
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004401 2023NE0000821 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 6.137,61
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004401 2023NE0000821 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 32.753,33
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004401 2023NE0000821 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 471,53
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005053 2023NE0000930 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/09/2023 301,31
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0005058 2023NE0000933 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 6.257,91
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0005058 2023NE0000933 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 36.216,10
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0005796 2023NE0001095 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/10/2023 6.528,78
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0005796 2023NE0001095 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/10/2023 44.811,48
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006205 2023NE0001182 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/10/2023 8.180,51
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006526 2023NE0001286 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 7.273.492,54
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006526 2023NE0001286 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 14.621.986,66
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006534 2023NE0001286 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 67.058.378,55
Total por Fornecedor: 138.845.962,97
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0006349 2023NE0001233 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 1.009.130,89
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006350 2023NE0001234 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 243.690,76
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006350 2023NE0001234 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 8.163,14
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006351 2023NE0001234 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 752.771,20
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006352 2023NE0001235 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 166,25
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006353 2023NE0001235 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 137.626,36
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0002801 2023NE0000506 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 4.668,27
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006350 2023NE0001234 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 182.084,88
NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2023

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007038 2023NE0001356 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 243.167,17
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007038 2023NE0001356 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 8.163,14
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007038 2023NE0001356 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 188.803,67
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007039 2023NE0001356 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/11/2023 659.303,46
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007040 2023NE0001357 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 2.306,08
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007041 2023NE0001357 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 326.911,57
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007077 2023NE0001417 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2023  1.098.920,55
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007078 2023NE0001418 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2023 7.917,70
Total por Fornecedor: 4.873.795,09
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006530 2023NE0001302 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/11/2023 9.194,64
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006452 2023NE0001242 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 478.468,70
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006452 2023NE0001242 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 28.606,90
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006452 2023NE0001242 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 450.203,90
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006454 2023NE0001242 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 1.830.327,71
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006459 2023NE0001243 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 1.009,50
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0006527 2023NE0001321 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 8.507,17
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0006527 2023NE0001321 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 1.595,00
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0006528 2023NE0001321 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/11/2023 16.451,39
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004414 2023NE0000851 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 08/08/2023 17.855,23
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006460 2023NE0001243 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 167.222,63
Total por Fornecedor: 3.009.442,77
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0006469 2023NE0001236 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 01/11/2023 42.521,25
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0006469 2023NE0001236 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 971.991,52
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0006470 2023NE0001236 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 1.736.814,36
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
S, EXERCICIO 2023

Relagédo de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
/4 UG Origem: Todas

Orgéo: Todos
Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261
Credor: Todos

A » Tipo: PAGO.
&.Kg

Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023

Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0006471 2023NE0001237 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 01/11/2023 2.121,85
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0006472 2023NE0001237 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 170.606,29
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0006477 2023NE0001249 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 3.458.334,78
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0006476 2023NE0001249 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023  1.395.699,22
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007079 2023NE0001414 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2023  1.384.588,39
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007080 2023NE0001414 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2023  3.085.115,01
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007081 2023NE0001402 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 30/11/2023 40.163,00
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007081 2023NE0001402 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2023 977.532,41
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007082 2023NE0001402 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 2.087.554,19
Total por Fornecedor: 15.353.042,27
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0006354 2023NE0001252 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 1.427.008,55
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006355 2023NE0001253 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 1.237.037,88
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006355 2023NE0001253 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 120.307,42
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006355 2023NE0001253 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 9.273,46
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006355 2023NE0001253 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 1.567,25
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006355 2023NE0001253 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 987.592,21
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006356 2023NE0001253 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023  4.738.878,83
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006358 2023NE0001254 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 2.921,20
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006359 2023NE0001254 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 319.454,59
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0001294 2023NE0000282 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 1.141,26
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0001293 2023NE0000281 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/04/2023 1.258,84
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0001297 2023NE0000283 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/04/2023 1.258,84
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002118 2023NE0000418 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 9.273,46
NAAGENCIA
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002118 2023NE0000418 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 1.141,26
NAAGENCIA
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS Relagédo de Pagamentos por UG

N . . .
N B UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023
Valores: todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004287 2023NE0000789 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 9.273,46
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004287 2023NE0000789 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 111,64
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004839 2023NE0000889 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 9.273,46
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0005752 2023NE0001015 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/10/2023 9.273,46
NAAGENCIA
~ Total por Fornecedor: 8.886.047,07
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0006506 2023NE0001305 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/11/2023  7.672.261,34
Inativos - FFIN
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0006508 2023NE0001283 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/11/2023 417.823,16
Inativos - F.PREV
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0006511 2023NE0001285 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/11/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0006504 2023NE0001298 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/11/2023  2.779.256,10
Pensionistas - F.FIN
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0006505 2023NE0001304 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/11/2023 283.261,14
Pensionistas - F.PREV
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0006507 2023NE0001309 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/11/2023 3.514,61
Pensionistas - F.PREV
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0005309 2023NE0000966 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 22/09/2023 2.884,96

Inativos - FFIN

FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREYV - 09317177
16/11/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006748 2023NE0001322 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE FORTALEZA - 07354939000101
16/11/2023 OB wurezadespesa: 3& 237-03739-182761 Normal 2023NL0006754 2023NE0001326 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
16/11/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006756 2023NE0001327 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
16/11/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006753 2023NE0001325 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre

Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155

Total por Fornecedor:

001-03832-9916440 16/11/2023

Total por Fornecedor:

001-00008-117528 16/11/2023

Total por Fornecedor:

070-00212-114590 16/11/2023

Total por Fornecedor:

001-02867-7000111 16/11/2023

Total por Fornecedor:

11.162.369,93
85,72
85,72
261,19
261,19
3.628,80
3.628,80
2.118,55

2.118,55
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

N

\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

@/ UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
16/11/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006749 2023NE0001323 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00892-299 16/11/2023 745,28
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 745,28
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
16/11/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006757 2023NE0001328 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 16/11/2023 163.781,36
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 163.781,36
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
16/11/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006758 2023NE0001329 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03834- 16/11/2023 1.017,96
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 1.017,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006509 2023NE0001299 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 2.721.126,60
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006509 2023NE0001299 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 47.028,75
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006509 2023NE0001299 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 12.856,14
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006509 2023NE0001299 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/11/2023 2.954.620,90
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006510 2023NE0001299 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 17.917.554,29
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006513 2023NE0001300 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 1.148.988,43
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006513 2023NE0001300 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 5.524,14
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006513 2023NE0001300 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 1.416.740,41
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006514 2023NE0001300 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 09/11/2023 8.449.226,05
17/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006517 2023NE0001291 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/11/2023 2.779.256,10
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002181 2023NE0000445 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 12.687,15
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002831 2023NE0000537 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 12.687,15
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004377 2023NE0000830 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 4.549,46
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005094 2023NE0000942 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 4.549,46
NAAGENCIA
21/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0006513 2023NE0001300 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 09/11/2023 5.231,45
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 37.492.626,48

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2023

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0006495 2023NE0001295 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 68.073,63
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0006495 2023NE0001295 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 535,05
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0006495 2023NE0001295 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 66.161,80
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0006496 2023NE0001295 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 613.984,33
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0006497 2023NE0001303 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/11/2023 12.650,82
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0006499 2023NE0001296 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 53.415,84
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0005308 2023NE0000965 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 22/09/2023 8.965,24
Total por Fornecedor: 823.786,71
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2023NL0006453 2023NE0001246 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 1.069.412,36
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006455 2023NE0001247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 270.967,30
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006455 2023NE0001247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 911,81
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006455 2023NE0001247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 104.919,38
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0006456 2023NE0001247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 69.649,17
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004366 2023NE0000798 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 911,81
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.516.771,83
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0006479 2023NE0001250 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 170.957,21
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0006479 2023NE0001250 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 57.871,97
NAAGENCIA
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0006480 2023NE0001250 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 676.156,23
14/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0006481 2023NE0001251 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/11/2023 51.495,56
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0006492 2023NE0001239 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 190.471,60
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007085 2023NE0001412 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2023 175.884,73
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007085 2023NE0001412 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2023 58.885,78
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007086 2023NE0001412 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2023 682.727,40
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007088 2023NE0001403 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 193.241,24
Total por Fornecedor: 2.257.691,72

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0006403 2023NE0001258 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 670.413,05
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0006403 2023NE0001258 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 5.108,99
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0006403 2023NE0001258 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/11/2023 368.348,31
NAAGENCIA
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0006405 2023NE0001258 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 2.516.222,48
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0006406 2023NE0001259 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/11/2023 229.017,67
14/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0006408 2023NE0001260 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/11/2023 785.603,26
21/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004415 2023NE0000852 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 08/08/2023 20.825,46
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0007064 2023NE0001397 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2023 661.597,58
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0007064 2023NE0001397 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2023 5.108,99
NAAGENCIA
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0007064 2023NE0001397 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2023 371.120,23
NAAGENCIA
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0007065 2023NE0001397 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2023  1.849.371,79
29/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0007068 2023NE0001398 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/12/2023 225.537,73
29/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007067 2023NE0001399 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2023 1.444.963,33
Total por Fornecedor: 9.153.238,87
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
24/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006997 2023NE0000263 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 24/11/2023 6.065,19
08020175
24/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006998 2023NE0000263 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/11/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - 00394460000141
16/11/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0006751 2023NE0001324 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03563- 16/11/2023 1.954,84
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.954,84
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
06/11/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Precatorios 2023NL0006412 2023NE0001281 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 01/11/2023 10.844,26
Valor NAAGENCIA
09/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2023NL0006478 2023NE0001315 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 09/11/2023 100.068,43
Orgamento NAAGENCIA
24/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2023NL0006914 2023NE0001355 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 24/11/2023 17.295,80
Orgamento NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatérios ~ 2023NL0007009 2023NE0001364 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 27/11/2023 11.219,47
Valor NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Fonte: 1500100,1500121,1599116,2599116,1801261,2801261

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/11/2023 até 30/11/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0007012 2023NE0001366 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 4.500,69
Valor NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0007014 2023NE0001366 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 7.964,59
Valor NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios 2023NL0007018 2023NE0001369 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 16.025,94
Valor NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatdrios 2023NL0007019 2023NE0001370 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 39.363,56
Valor NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0007021 2023NE0001371 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 9.961,30
Valor NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0007020 2023NE0001371 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 2.334,81
Valor NAAGENCIA
27/11/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0007020 2023NE0001371 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 27/11/2023 1.417,44
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 220.996,29
Total por UG: 233,776,532.36
Total Geral: 233.776.532,36
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